1

嘉兴市水务投资集团有限公司工会联合会文件

嘉水务工联〔2018〕8号

关于举办“庆元宵 猜灯谜”活动的通知

所属各基层工会：

为庆祝元宵佳节，活跃节日气氛，丰富广大职工群众的文化

生活，增强企业凝聚力，营造良好的企业文化氛围，集团公司工

会联合会拟在 2018 年元宵佳节来临之际，举办“庆元宵猜灯谜”

主题活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题：“庆元宵猜灯谜”

二、活动时间：3 月 2日下午 2：00——4：30

三、活动地点：集团公司一楼餐厅

四、活动规则：

1、现场猜谜，每猜对 1个获得 1次兑奖机会。

2、一条谜语一份奖品，奖品以抽奖形式兑换。

3、谜语共 450 条，每人最多猜 5条，猜完为止。

五、参加人员：在职职工（名额分配表附后）

请所属各基层工会组织职工参加，并于 2 月 28 日前将报名

表报送至集团公司。联系人：凌 芝，联系电话：82511307。

 2

附件一：“庆元宵猜灯谜”活动名额分配表

附件二：“庆元宵猜灯谜”活动报名表

              嘉兴市水务投资集团有限公司工会联合会

                         2018 年 2 月 23 日

抄送：集团公司领导                    共印 15 份

嘉兴市水务投资集团有限公司工会联合会    2018年2月23日印发

 3

附件一：

“庆元宵 猜灯谜”活动名额分配表

序号 单  位 名额

1 嘉源给排水公司 20

2 联合污水处理公司 20

3 水利投资公司 5

4 嘉源污水处理公司 5

5 嘉源建设公司 5

6 固废公司 5

7 嘉源生态公司 3

8 共建社区 7

合      计 70 人

 4

附件二：

“庆元宵 猜灯谜”活动报名表

填报单位（盖章）：                 填报日期：       年  月  日

序号 姓 名 联系电话 备 注